MillLine
Tungaloy Report No. 548-C
带中心刃的多功能铣刀
从方肩铣削到孔加工应用 -带中心刃的多功能铣刀
可满足各种不同的加工需求
斜坡铣
仿形加工
开槽加工

2
1
2
1
w w w . t u n g a l o y . c o m / c n
最低使用成本的带中心刃式方肩铣刀
平的孔底
其它品牌
铣刀
刀片
切削速度
每齿进给量
孔深
悬伸长度
冷却方式
: EVLX12M025C25.0R02 (ø25 mm, z = 2)
: LXMU120408PER-MM AH3225
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.07 mm/t
: 5 mm

切削速度
每齿进给量
切深
切宽
悬伸长度
冷却方式
铣刀
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切深
切宽
悬伸长度
冷却方式
: EVLX08M016C16.0R02 (ø16 mm, z = 2)
: LXMU080304PER-MM AH3225
: S55C / C55 (210HB)
: Vc = 140 m/min
: fz = 0.07 mm/t
: ap = 7 mm x 3 刀
: ae = 4 mm
: 40 mm
: 干式
: EVLX10M020C20.0R02 (ø20 mm, z = 2)
: LXMU10T308PER-MM AH3225
: S55C / C55 (210HB)
: Vc = 140 m/min
: fz = 0.07 mm/t

EVLX08/10/12
DC
ON
MS
 (KAPR)
LS
D
C
90°
APMX 2
LF
APMX
LH
APMX APMX 2 DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EVLX08M016C16.0R02 7 4 16 2 16 100 30 130 0.18 LXMU08...
EVLX08M016C16.0R02L 7 4 16 2 16 130 50 180 0.25 LXMU08...
EVLX08M017C16.0R02L 7 4 17 2 16 155 25 180 0.26 LXMU08...
EVLX10M020C20.0R02 9 4 20 2 20 110 35 145 0.31 LXMU10...
EVLX10M020C20.0R02L 9 4 20 2 20 130 60 190 0.41 LXMU10...
EVLX10M021C20.0R02L 9 4 21 2 20 160 30 190 0.42 LXMU10...
EVLX12M025C25.0R02 11 6 25 2 25 105 45 150 0.51 LXMU12...
EVLX12M025C25.0R02L 11 6 25 2 25 150 75 225 0.77 LXMU12...
EVLX12M026C25.0R02L 11 6 26 2 25 190 35 225 0.8 LXMU12...
E/HVLX08… CSPB-2.2 IP-7D
E/HVLX10… SR-M2.5x0.45-L6IP7 IP-7D
E/HVLX12… TS30100I/HG-P IP-9D
HVLX08/10/12-M

–很好的平衡了耐磨性和抗崩损性
的 PVD材质
–适用于钢和不锈钢的通用加工
–具有三重优势的纳米复合涂层技术能
够保证刃口的完整性
–增加了耐磨性，抗崩损性，抗氧化性，
抗刀尖熔敷并且防止涂层剥落
材质
–结合了硬的涂层和硬质合金基体。
–具有较强的耐磨性，耐热性和抗刀尖
熔敷性，适用于加工淬火钢和难加工材
料。
11
DC APMX APMX 2 A C RMPX øDmin øDmax øDmin øDmax ae
E/HVLX08M016… 16 7 4 12 8 90° 17 30.75 16 31.75 14
EVLX08M017… 17 7 4 12 8.5 90° 19 32.75 17 33.75 15
E/HVLX10M020... 20 9 4 15 10 90° 22 37.95 20 39.15 18
EVLX10M021… 21 9 4 15 10.5 90° 23.35 39.95 21 40.95 19
E/HVLX12M025... 25 11 6 18.5 12.5 90° 26.65 47.85 25 48.95 23
EVLX12M026… 26 11 6 18.5 13 90° 28.65 49.85 26 50.95 24
A
P
M
X

底部轮廓差值 (mm)
刀尖圆角半径
RE（mm）
芯部直径 (mm)
芯部直径 (mm)
13
SS CRKS BD BD2 LF LB LB2 CRKSMS
BT40ODP6X66 40 M6 9.8 13 66 39 30 M16
BT40ODP6X106 40 M6 9.8 23 106 79 70 M16
BT40ODP8X66 40 M8 13 15 66 39 30 M16
BT40ODP8X106 40 M8 13 23 106 79 70 M16
BT40ODP10X66 40 M10 18 20 66 39 30 M16
BT40ODP10X106 40 M10 18 28 106 79 70 M16
BT40ODP12X66 40 M12 21 24 66 39 30 M16
BT40ODP12X106 40 M12 21 31 106 79 70 M16
BT50ODP12X94 50 M12 23 30 94 56 50 M24
BT50ODP12X144 (1) 50 M12 23 40 144 106 100 M24
BT50ODP12X194 (1) 50 M12 23 40 194 156 150 M24
BT50ODP12X244 (1) 50 M12 23 46 244 206 200 M24
SS LB
LF
10
B

S
LF
LB
BHTA
DC
ON
M
S
B
D
SM
DCONMS BD LF LB BHTA CRKS
SM08-L73C16 16 13 73 25 0° M8
SM08-L128-C16 16 13 128 80 0.9° M8
SM08-L170-C20 20 13 170 66.8 3.3° M8
SM10-L80-C20 20 18 80 30 0° M10
SM10-L130-C20 20 18 130 80 0.6° M10
SM10-L200-C25 25 19 200 57.2 3.3° M10
SM12-L86-C25 25 21 86 30 5.1° M12
SM12-L200-C32 32 21 200 78 4.4° M12
w w w . t u n g a l o y . c o m / c n
TungFlex-模块化刀柄
带BT柄的TungFlex模块化刀具系统
型号

BT50-RSG 12-140-M 25 12.5 22 6 24 140 25 115 43 45 4.6 M12
BT50-RSG 12-170-M 25 12.5 22 6 24 170 25 145 43 45 5 M12
BT50-RSG 12-165-M 50 12.5 22 6 24 165 50 115 43 45 4.7 M12
BT50-RSG 12-195-M 50 12.5 22 6 24 195 50 145 43 45 5.1 M12
BT50-RSG 12-190-M 75 12.5 22 6 24 190 75 115 43 45 4.9 M12
BT50-RSG 12-220-M 75 12.5 22 6 24 220 75 145 43 45 5.3 M12
BT50-RSG 12-215-M100 12.5 22 6 24 215 100 115 43 45 5 M12
BT50-RSG 12-245-M100 12.5 22 6 24 245 100 145 43 45 5.4 M12
BT50-RSG 12-240-M125 12.5 22 6 24 240 125 115 43 45 5.2 M12
制造公司：
型号
硬质合金
带BT柄的TungFlex模块化刀具系统
BT-RSG (螺纹连接刀头式刀柄 )
15
EVLX12M026C25.0R02 (ø26 mm, z = 2) EVLX12M026C25.0R02 (ø26 mm, z = 2)
LXMU120408PER-MM LXMU120408PER-MM
AH3225 AH3225
60 118
0.07 0.31